
Příloha č. 1Objednacího listu -Technická specifikace a distribuce

Pořadové Cena v KČ za Cena celkem DPH (sazba v Cena celkem s
V, Nazev predmetu Specifikace Počet kscislo kus bez DPH bez DPH %) DPH

Nástěnný adventní kalendář A4, vertikální. Otvor pro zavěšení
nahoře a uprostřed. Rozměr cca 210 x 297 x 12 mm. Materiál:
obal lepenka cca 250 g/m2 s lakem, ofsetový tisk. Náplň: 24 x

2,5 g belgická mléčná čokoláda {s obsahem kakaových částí - - l -
1 Adventni kalendar . l r 200 69,98 Ke 13 996,00 Ke 21°o 16 935,16 Ke

min. 33 °0) v plastovem PET blistru. Jednotlive cokolady maji
standardní reliéfy. MinimálnítrvanHvost 12 měsíců od data
dodání. celoplošný potisk CMYK 4/0. Grafický návrh potisku

dodá Objednatel.

Směs na přípravu svařeného vÍna cca 18 g. Složení směsi:
skořice celá cca 10 g, badyán celý cca 4 g, hřebíček celý cca 4
g, bez přidaného glutamátu. Minimální trvanlivost 12 měsíců
od data dodání. Baleno v průhledném celofánovém sáčku cca

70 x 140 mm s křížovým dnem a vázáno přírodním lýkem. Na
2 Kořeni na svařené vÍno dně sáčku je nalepená papírová samolepka s údaji: složen1+ 200 60,00 KČ 12 000,00 KČ 21% 14 520,00 KČ

datum spotřeby. Velikost papírové samolepky odpovídá
velikosti křížového dna, popř. menší. Balíček doplněn o
komplimentku s dírou v levém horním rohu, která je
přivázaná přírodním lýkem k sáčku. Rozměr komplimentky cca
70 x 40 mm, materiál cca 300 g/m2 křída matná. celoplošný
potisk komplimentky CMYK 4/4 na SPAD. jednobarevný potisk

papírové samolepky. Grafický návrh potisku dodá Objednatel.

Glycerinové mýdlo ve tvaru kapříka, s medovým aroma,
gramáž cca 30 g, rozměr cca 70 x 37 x 25 mm. Minimální
trvanlivost 24 měsíců od dodání. Baleno v bílém organzovém
sáčku o velikosti cca 90 x 120 mm {S x V) se stahovacími - " l "

3 Vonava zlata rybka 200 45,00 Ke 9 000,00 Ke 21°o 10 890,00 Ke
šňůrkami. Visačka přivázaná šňůrkami k sáčku. Visačka
{komplimentka) s dírou v levém horním rohu, o rozměru cca
70 x 40 mm, materiál cca 300 g/m2 křída matná. celoplošný
potisk komplimentky CMYK 4/4 na spad. Grafický návrh

potisku komplimentky dodá Objednatel.

StíracAos s variabilními výhrami {30 ks nevýherních losů a 120
ks výherních losů - tj. 4 x 30 ks stejná výhra). Rozměr losu cca

4 StIracIIos 75 x 100 mm {ŠXV), stříbrošedá stírací vrstva na stírací pole 150 22,50 KČ 3 375,00 KČ 21% 4 083,75 KČ
obdélníkového tvaru {dle grafického návrhu). Materiál: cca
300 g/m2 křída lesklá. Potisk sítotisk. celoplošný potisk CMYK
4/1. Příprava a výroba stíracích polí na sÍto, potisk a rozřezy.

Grafický návrh potisku dodá Objednatel.

Kvetoucí hrnková rostlina Pryšec nádherný. Barva listů tmavě

zelená + červená. výška květiny je cca 100-200 mm v
plastovém květináči o průměru cca 60 mm a výšce cca 70 mm -

dle velikosti rostliny. Listy rostliny při obdržení dodávky
nebudou suché, zažloutlé a pomačkané. Substrát v květináči
při dodání bude vlhký {zalitý). v substrátu bude zapíchnutá

. . . V . V cedulka {zápich) vyrobená z břízové překližky {barevnost: " " l "5 Mini vanocni hvezda 150 169,00 Ke 25 350,00 Ke 21°o 30 673,50 Ke
přírodní dřevo) o rozměru cca 120 x 60 mm, cca 25 g, horní

část zápichu - místo pro text či logo je obdélníkového tvaru.
Rostlina vč. plastového květináče je zabalena v celofánovém
obalu na květináče. Takto zabalená rostlina je vložena v
červeném keramickém kónickém obalu na květináče
{ozdobném květináči) o průměru cca 70 mm a výšce cca 75

mm. Tisknutelná plocha cedulky je cca 40 x 15 mm,
technologie potisku je laser do dřeva. Grafický návrh potisku
dodá Objednatel. Termín dodání 49. týden letošního roku.

Cukerný komprimát {lípo) ve tvaru cihliček, ovocný mix.

Hmotnost hranolku cca 7,5 g, rozměr cca 63 x 16 x 9 mm,

, , minimální trvanlivost 18 měsíců od data dodání. Vnitřní obal - - l -6 Bonbony - komprimaty , V , , . , , 5000 5,98 Ke 29 900,00 Ke 21°o 36 179,00 Ke
voskovaný a přebal ofsetový papir 80g/m2. Potisk papiroveho
přebalu celoplošný cmyk 4/0, flexotisk. Grafický návrh

potisku dodá Objednatel.



Dětská bezpečnostní vesta s dvěma reflexními vodorovnými
pruhy. Barva vesty žlutá. Materiál: 100% polyester. Rozměry
cca 450 x 400 mm {VxŠ). Vesta splňuje normu ČSN EN 1150

pro vysoký standard viditelnosti. Zapínání na suchý zip ve
středu předního dílu. Plnobarevný potisk CMYKem, digitální
tisk s výřezem do tisknutelné plochy 100 x 100 mm na přední - " l -

7 Reflexní vesty pro děti , 2000 83,90 Ke 167 800,00 Ke 21°o 203 038,00 Ke
díl vlevo na srdce + jednobarevný potisk logolinku sítotiskem
na spodní okraj vesty {pod reflexní pruhy) do tisknutelné

plochy 120 x 30 mm. Baleno ve žlutém polyesterovém obalu
{sáčku) s poutkem a zipem. jednobarevný potisk 1/0 logolinku

na obal do rozměru cca 80 x 40 mm, transfer. Grafický návrh
potisku dodá Objednatel.

Azurově modrý batoh s velkým hlavním oddílem {kapsou),
uzavíratelný stahovacími šňůrkami černé barvy. Rozměry

batohu cca 300 x 420 mm. Materiál: batoh 210D polyester, ve

8 Batoh spodních rozích zpevnění 600D polyester {zpevnění ve stejné 2500 32,20 Kč 80 500,00 Kč 21% 97 405,00 Kč
barvě jako batoh a trojúhelníkový tvar), 2 kovové průchodky s
podložkou {plachtové kroužky). jednobarevný potisk do
tisknutelné plochy 240 x 260 mm, sítotisk. Grafický návrh
dodá Objednatel.

Barevné pastelky - 12 ks mix barev, dřevěné, přírodní,
šestiúhelníkový tvar, uložené v papírové krabičce. Krabička o

9 Pastelky rozměru cca 90 x 90 x 9 mm, s oválným výřezem na její přední 2500 20,89 KČ 52 225,00 KČ 21% 63 192,25 KČ
straně. Materiál pastelek je přírodní dřevo a materiál krabičky
je karton. celoplošný potisk krabičky CMYK 4/0. Grafický

návrh dodá Objednatel.

Celková nabídková cena 476 916,66 KČ

Distribuce/místo plnění: Propagační předměty budou doručeny na adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1.

Kontaktní osoba:

Lhůty pro doručení/doba plnění: Propagační předměty budou doručeny do sídla Objednatele nejpozději do 6 týdnů od zas|ánÍfina|ních grafických návrhů včetně případných korektur.

výjimku tvoří položka č. 5 Mini vánoční hvězda, která bude doručena do sídla Objednatele ve 49. týdnu letošního roku {konkrétní datum doručení stanoví Objednatel).


